

Tuloslaskelma (ulkoinen + sisäinen)

1 - 12 / 2023

KÄYTTÖTALOUSOSA	Toteuma 1-12/2023	Toteuma 12/2023	Muutettu KS 2023	Jäljellä MKS 2023	Toteuma-% MKS 2023	TP 2022	Muutos-€ 1-12/2022>2023	Muutos-% 1-12/2022>2023
TOIMINTATUOTOT	21 397 923,79	2 912 690	21 263 197	-134 727	100,63%	21 126 240	271 684	1,29%
Myyntituotot	12 949 951,44	2 208 772	12 457 318	-492 633	103,95%	12 311 865	638 087	5,18%
Maksutuotot	805 808,29	182 664	763 800	-42 008	105,50%	776 916	28 892	3,72%
Tuet ja avustukset	2 237 370,31	9 176	2 075 970	-161 400	107,77%	2 353 209	-115 839	-4,92%
Muut toimintatuotot	5 404 793,75	512 078	5 966 108	561 314	90,59%	5 684 250	-279 456	-4,92%
VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN	0,00		108 000	108 000	0,00%		0	
TOIMINTAKULUT	-52 568 179,58	-5 831 637	-52 763 640	-195 460	99,63%	-104 198 525	51 630 346	-49,55%
Henkilöstökulut	-28 805 618,49	-2 856 924	-29 327 957	-522 338	98,22%	-27 086 799	-1 718 820	6,35%
Palvelujen ostot	-14 581 120,56	-1 888 555	-13 672 368	908 753	106,65%	-66 032 215	51 451 094	-77,92%
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-4 145 633,88	-570 830	-4 175 574	-29 940	99,28%	-4 246 035	100 401	-2,36%
Avustukset	-1 983 996,40	-271 957	-1 897 560	86 436	104,56%	-1 966 646	-17 351	0,88%
Muut toimintakulut	-3 051 810,25	-243 371	-3 690 182	-638 372	82,70%	-4 866 832	1 815 021	-37,29%
TOIMINTAKATE	-31 170 255,79	-2 918 947	-31 392 443	-222 188	99,29%	-83 072 286	51 902 030	-62,48%
VEROTULOT	29 061 189,75	2 006 513	28 191 000	-870 190	103,09%	50 066 659	-21 005 469	-41,96%
VALTIONOSUUDET	10 839 329,00	1 073 040	10 600 848	-238 481	102,25%	37 714 949	-26 875 620	-71,26%
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT	619 789,97	712 642	267 794	-351 996	231,44%	717 381	-97 591	-13,60%
Korkotuotot	108 932,14	17 543	74 700	-34 232	145,83%	17 778	91 154	512,73%
Muut rahoitustuotot	1 219 426,06	1 003 870	988 594	-230 832	123,35%	1 207 996	11 430	0,95%
Korkokulut	-607 177,66	-209 951	-790 000	-182 822	76,86%	-404 045	-203 132	50,27%
Muut rahoituskulut	-101 390,57	-98 820	-5 500	95 891	1 843,46%	-104 347	2 957	-2,83%
VUOSIKATE	9 350 052,93	873 248	7 667 199	-1 682 854	121,95%	5 426 703	3 923 350	72,30%
POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-4 485 667,90	-586 402	-4 761 304	-275 636	94,21%	-3 844 773	-640 895	16,67%
Suunnitelman mukaiset poistot	-4 323 302,53	-424 036	-4 761 304	-438 001	90,80%	-3 845 615	-477 688	12,42%
Arvonalentumiset	-162 365,37	-162 365	0	162 365		842	-163 207	-19 394,76%
SATUNNAISET TUOTOT JA KULUT	0,00		0	0		1 706 655	-1 706 655	-100,00%
Satunnaiset tuotot	0,00		0	0		1 706 655	-1 706 655	-100,00%
TILIKAUDEN TULOS	4 864 385,03	286 846	2 905 895	-1 958 490	167,40%	3 288 585	1 575 800	47,92%
VARAUSTEN JA RAHASTOJEN MUUTOKSET	12 817,35	12 817	0	-12 817		12 817	0	0,00%
Poistoeron muutos	12 817,35	12 817	0	-12 817		12 817	0	0,00%
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	4 877 202,38	299 664	2 905 895	-1 971 308	167,84%	3 301 403	1 575 800	47,73%